
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.23, 8.punkts) 

Talsos  

28.10.2022.                                  Nr.474 

 

 

Par Talsu pamatskolas izglītības programmu īstenošanas vietām  

izglītības iestādes ēku remonta laikā un papildu finansējumu 

 

Talsu novada pašvaldība Talsu pamatskolā īsteno projektu “Talsu pamatskolas 

pārbūve” ar mērķi uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi. Remontdarbu laikā skolēnu 

un darbinieku atrašanās Talsu pamatskolas ēkā izglītības procesa īstenošanai nav pieļaujama. 

Lai nodrošinātu izglītības procesa nepārtrauktību, paredzēts Talsu pamatskolas 1.-

4. klašu skolēniem pamatizglītības programmas īstenošanu nodrošināt Talsu pilsētas teritorijā 

– Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā, Talsu novada vidusskolā, Talsu luterāņu baznīcas 

Draudzes namā, Talsu pamatskolas mājturības kabinetu ēkā, Talsu Mūzikas skolā un Talsu 

Sporta namā. Savukārt 5.-9. klašu skolēniem pamatizglītības programmas apguve remontdarbu 

laikā paredzēta Vandzenes muižas ēkā (bijušās Vandzenes pamatskolas ēkā). 

Lai īstenotu izglītības programmu minētajās īstenošanas vietās, nepieciešams: 

1. slēgt telpu nomas līgumu kopplatībā 151,10 m2 ar reliģisko organizāciju “LELB 

Talsu evaņģēliski luteriskā draudze”, reģ. Nr.90000158541, juridiskā adrese: 

Baznīcas laukums 4, Talsi, Talsu novads, LV-3201. Nomas maksas mēnesī par 

telpu izmantošanu 4,75 EUR par m2 (četri euro septiņdesmit pieci centi par 

vienu kvadrātmetru), neieskaitot PVN. Mēneša nomas maksa 732,73 EUR 

(neieskaitot PVN). Nomas maksā ietilpst maksa par telpu nomu, siltumapgādi, 

apsardzi un ugunsdrošības sistēmu apkalpošanu. Papildus nomas maksai katru 

mēnesi maksā par izmantotajiem komunālajiem pakalpojumiem (ūdeni, 

elektrību un kanalizāciju) pēc skaitītāja rādījumiem no Talsu pamatskolas 

budžeta; 

2. uzstādīt divas siltās biotualetes pie Talsu pamatskolas mājturības ēkas Gaismas 

ielā 2A, kuru paredzamā summa līdz 2022. gada 31. decembrim ir 

1076,00 EUR. 2023. gadā paredzamā summa ir 2959,00 EUR; 

3. papildus nepieciešams finansējums dežuranta atalgošanai uz 0,2 slodzēm Talsu 

Mūzikas skolā. 2022. gadā finansējumu dežurantes nodrošināšanai ir iespējams 

segt no Talsu pamatskolas budžeta,  kas veido mēnesī 106,00 EUR. 

4. papildus nepieciešams nodrošināt autotransporta pakalpojumus skolēnu 

nokļūšanai no Talsu Sporta nama līdz Vandzenes pamatskolai un atpakaļ, no 

Vandzenes pamatskolas līdz Talsu Sporta namam, izmantojot pašvaldības 

skolēnu maršrutu autobusus, vai, ja tas iespējams, pārvietoties ar Talsu 

autotransporta maršruta autobusiem. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un mērķi nodrošināt kvalitatīvu Talsu pamatskolas 

izglītības procesu klātienes formā remontdarbu laikā, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, 77. panta otro 

daļu,     

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt šādas Talsu pamatskolas izglītības programmu īstenošanas vietas no 2022. gada 

31.oktobra līdz izglītības iestādes ēku remonta laikā: 

1.1.Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā, Brīvības ielā 17, Talsos, Talsu novadā; 

1.2.Talsu novada vidusskolā, Kārļa Mīlenbaha ielā 30, Talsos, Talsu novadā; 

1.3.Talsu luterāņu baznīcas Draudzes namā, Baznīcas laukumā 4, Talsos, Talsu novadā; 

1.4.Talsu Sporta namā, Kareivju ielā 12, Talsos, Talsu novadā, mācību priekšmeta 

“Sports un veselība” īstenošanai; 

1.5.Talsu Mūzikas skolā, Lielā ielā 19/21, Talsos, Talsu novadā, mācību priekšmeta 

“Instrumenta spēle” īstenošanai; 

1.6. “Vandzenes muiža”, Vandzenes skolā, Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

2. 2022.gada budžetā finansējumu biotualešu uzstādīšanai un nomai pie Talsu pamatskolas 

mājturības ēkas, Gaismas ielā 2A, Talsos, 1076,00 EUR apmērā ( PVN ir iekļauts summā) 

finansēt no Talsu pamatskolas budžeta (Uzskaites dimensija 21.305), EKK 1119.1 novirzot 

uz EKK 2264,1. 

3. Pilnvarot Talsu pamatskolas direktori Dinu Bičuli slēgt nomas līgumu ar reliģisko 

organizāciju “LELB Talsu evaņģēliski luteriskā draudze” par telpu nomu Draudzes namā, 

Baznīcas laukumā 4, Talsos, Talsu novadā, līdz Talsu pamatskolas ēkas remontdarbu 

beigām, 2022.gada budžetā finansējumu telpu nomai 1773,21 EUR (ieskaitot PVN) finansēt 

no Talsu pamatskolas budžeta (Uzskaites dimensijas 21.305,) EKK 1119.1 novirzot uz 

EKK 2261.2. 

4. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai, sagatavojot Talsu novada pašvaldības 2023.gada budžetu, paredzēt finanšu 

līdzekļus izglītības programmu īstenošanas nodrošināšanai lēmuma 1.punktā minētajās 

ēkās. 

 

 

Domes priekšsēdētāja     

           S. Pētersone 

 
Bičule 26129249 

dina.bicule@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pamatskolai; 

2. Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

mailto:dina.bicule@talsi.lv

